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Elretur har inngått 4-årige transportkontrakter til en verdi av 320 millioner kroner 
 

- Innsamling av elektrisk og elektronisk avfall er en viktig jobb sett både fra et miljøsynspunkt og 

et klimasynspunkt, sier administrerende direktør i Elretur AS, Stig Ervik. Returselskapet Elretur 

har akkurat skrevet under nye kontrakter for innsamling av elektrisk og elektronisk avfall i hele 

landet. Elretur har inngått kontrakter for de neste 4 årene med 8 transportører i hele landet. 

Transportselskapene som skal jobbe sammen med Elretur er Børstad Transport AS, Olav Tenden 

Transport AS, Retura Sør AS, REtura TRV AS, SAR AS, Stena Metall AS, Veidekke 

Gjenvinning AS, Østbø AS. 

 

- Vi har fått noen nye aktører på banen, som ikke har hatt kontrakt med Elretur på transport 

tidligere, samtidig som vi har skrevet nye kontrakter med transportører vi kjenner godt og har 

jobbet sammen med i mange år. Ervik i Elretur er ikke redd for at det skal bli for lite å gjøre i 

tiden fremover, tross i finansielle usikre tider. – Vi har merket en viss nedgang i mengdene EE-

avfall som kommer inn til oss i Elretur, men alt i alt så kjøper vi her i Norge elektriske og 

elektroniske produkter i stort monn, og dermed kaster vi en del også – som vi i Elretur tar oss av 

gjennom vår miljøsanering og gjenvinning.  

 

Innsamling av EE-avfall i Finnmark, Nordland og Troms 

Østbø AS i Bodø skal fortsette å samle inn EE-avfall for Elretur i de tre nordligste fylkene i 

landet. Østbø har samlet inn for Elretur i mange år allerede, og er godt kjent med innsamling av 

store hvitevarer, monitorer og småelektronikk. Kontrakten med Elretur har en verdi på mange 

titalls millioner kroner, over en fireårs periode. For kommentarer fra Østbø, kontakt daglig leder 

Anders Mjaaland på 95188380.  

 

Innsamling i Østfold, Oslo, Vestfold og Telemark  

Veidekke Gjenvinning samler inn EE-avfall for Elretur i dag, men har etter 

kontraktsforhandlingene denne vinteren tatt et betydelig større jafs av mengdene EE-avfall som 

skal samles inn og leveres til Elreturs behandlingsanlegg. For mer informasjon om kontrakten 

med Elretur kontakt daglig leder Per-Kristian Peteresen i Veidekke Gjenvinning på 41601780. 

 

Stena Metall har skrevet transportkontrakt med Elretur  

- Stena er fortsatt en betydelig aktør innen Elreturs logistikk av EE-avfall, sier Stig Ervik, 

administrerende direktør i Elretur AS. Stena har ansvaret for å samle inn elektrisk og elektronisk 

avfall i Akershus, Buskerud, Hedmark, Oppland og Hordaland. Kontakt driftssjef i Stena, Rune 

Stensli, på mobil 91193930 for ytterligere kommentarer.  

 

Innsamling av EE-avfall i Trønder-fylkene 

Børstad Transport med hovedsete i Stjørdal skal samle inn EE-avfall i Nord- og Sør-Trøndelag. 

Kontrakten med Elretur går over en fireårs periode og har en verdi på mangfoldige millioner 

kroner. - Børstad har samlet inn EE-avfall for Elretur i mange år, og vi vet at vi har gode 



samarbeidspartnere med oss i Sør- og Nord Trøndelag, sier Stig Ervik, direktør i Elretur AS.  For 

ytterligere kommentarer kontakt Sverre Myrvold, daglig leder i Børstad Transport AS på 

48082403. 

 

Olav Tenden Transport samler inn EE-avfall i Sogn og Fjordane de neste fire årene 

Kontrakten med Elretur AS sikrer arbeidsplasser for Olav Tenden Transport i Sogn og Fjordane 

de neste fire årene. For mer informasjon og kommentarer kontakt Olav Tenden i Stryn på mobil 

91125725. 

 

Retura Sør i Agder får kontrakt med Elretur  

- Retura Sør har samlet inn EE-avfall for Elretur i mange år, og har vært en god 

samarbeidspartner for Elretur i årene som har gått, sier Stig Ervik i Elretur AS. Elretur har 

skrevet en ny avtale med Retura for de neste 4 årene, og avtalen sikrer både arbeidsplasser og 

inntekter i årene som kommer.  For ytterligere kommentarer fra Retura Sør kontakt daglig leder 

Geir Fone på 91694100.  

 

Innsamling av EE-avfall i Møre og Romsdal 

Retura TRV i Trondheim skal samle inn EE-avfall for Elretur de neste fire årene. - Dette blir en 

ny samarbeidspartner for Elretur, og vi ser frem mot de neste fire årene med samarbeid, sier 

administrerende direktør i Elretur Stig Ervik. Retura skal samle inn EE-avfall for Elretur i Møre 

og Romsdal. For mer informasjon kontakt økonomidirektør Per-Inge Engan i Retura TRV på 72 

54 05 08.   

 

Transportselskapet SAR inngår kontrakt med Elretur i Rogaland  

- I Rogaland har vi fått en ny samarbeidspartner på innsamling av EE-avfall, og vi ser frem mot at 

kontraktene igangsettes i juli 2009, sier direktør i Elretur, Stig Ervik. Kontrakten SAR har inngått 

med returselskapet for EE-avfall, Elretur AS, går over en fireårsperiode.  For mer informasjon 

eller ytterligere kommentarer kontakt daglig leder Per Posti i SAR på 97407450.  

 

 

 

For mer informasjon fra Elretur AS kontakt direktør Stig Ervik på 907 70 700. 

 

Fakta om Elretur 

Elretur er Norges største returselskap for EE-avfall. Elretur samler inn, miljøsanerer og 

gjenvinner kasserte elektriske og elektroniske produkter fra hele landet. Bakgrunnen for 

retursystemet er Avfallsforskriften som pålegger alle produsenter og importører av elektriske og 

elektroniske produkter å ta hånd om kasserte produkter på en miljømessig riktig måte, samt å 

utnytte ressursene i disse ved å gjenvinne dem. Elretur er bransjeeid og nonprofit drevet. 

 


